
     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061409 
 

 

 

Datum: 01.08.2019 
 

 

     

       

 

2019-1-CZ01-KA202-061409 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

1/28 
 

 

       

           

  

Projekt: 2019-1-CZ01-KA202-061409 
 

  

           

 

Podrobnosti o projektu 
 

  

           

  

Kód projektu 2019-1-CZ01-KA202-061409 

Kód podání (Submission ID) 1563522 
 

  

           

      

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání. 
 

   

           

    

Souhrnný rozpočet 

 

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení 
dodatku k dohodě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody. 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 54 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 35 405,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 175 025,00 

Organizace diseminačních akcí 18 000,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 6 440,00 

Mimořádné náklady 9 375,00 

Celková výše přiděleného grantu 298 245,00 
 

   

        

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

   



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061409 
 

 

 

Datum: 01.08.2019 
 

 

     

       

 

2019-1-CZ01-KA202-061409 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

2/28 
 

 

       

 

 

 
 

 

     

Podrobnosti rozpočtu 
 

   

           

     

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

TPM 1: Kick off meeting 0 - 99 km 2 0,00 

TPM 1: Kick off meeting 100 - 1999 km 14 8 050,00 

TPM 2 0 - 99 km 2 0,00 

TPM 2 100 - 1999 km 17 9 775,00 

TPM 3 0 - 99 km 2 0,00 

TPM 3 100 - 1999 km 8 4 600,00 

TPM 3 >= 2000 km 6 4 560,00 

TPM 4 Final meeting 0 - 99 km 2 0,00 

TPM 4 Final meeting 100 - 1999 km 12 6 900,00 

TPM 4 Final meeting >= 2000 km 2 1 520,00 

Celkem  67 35 405,00 
 

   

     

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: IO1 BBE Competence Navigator Učitelé/Školitelé/Vědci 235 41 735,00 

O2: IO2 Learning scenarios Učitelé/Školitelé/Vědci 535 87 080,00 

O3: IO3 Handbook Best Practices Učitelé/Školitelé/Vědci 280 46 210,00 

Celkem  1 050 175 025,00 
 

   

           
     

 

 

   



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061409 
 

 

 

Datum: 01.08.2019 
 

 

     

       

 

2019-1-CZ01-KA202-061409 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

3/28 
 

 

       

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků 
Počet zahraničních 

účastníků 
Celková výše přiděleného grantu 

E1: Multiplier Event Czech Republic CZ - Česká republika 25 0 2 500,00 

E2: Multiplier Event in Romania RO - Rumunsko 25 0 2 500,00 

E3: Multiplier Event in Bulgaria BG - Bulharsko 25 0 2 500,00 

E4: Multiplier Event in Greece EL - Řecko 25 0 2 500,00 

E5: Multiplier Event in Germany DE - Německo 25 0 2 500,00 

E6: International Launch Event BE - Belgie 5 25 5 500,00 

Celkem  130 25 18 000,00 
 

           
     

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

  

 

Aktivita 

 Cestovní náklady 
Mimořádné náklady – vysoké 

cestovní náklady 
Pobytové náklady Jazyková příprava 

 

Celkový počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet 
účastníků 

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Krátkodobé 
společné školení 
pracovníků 

C1 8 2 200,00 0 0,00 40 8 0 0 4 240,00 8 0,00 

Celkem  8 2 200,00 0 0,00 40 8 0 0 4 240,00 8 0,00 
  

 

           

       

 

 

 

 

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061409 
 

 

 

Datum: 01.08.2019 
 

 

     

       

 

2019-1-CZ01-KA202-061409 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

4/28 
 

 

       

Mimořádné náklady 

 

Popis nákladové položky Celková výše přiděleného grantu 

Costs for hardware and software: 
Partner P3 will develop the IO2 learning scenarios with Augmented reality. SBG 
Dresden owns a relevant AR glass (Microsoft HoloLens). This AR device will be 
used. The software license is 80€/month. We calculate for a 1,5 years license for 
project purposes.  

1 500,00 

HoloLens 2 (AR glass) - for effective use of the IO2 learning scenarios with 
Augmented reality VET & HE providers on board the consortium will invest in a 
HoloLens and work closely with P3-SBGDD in implementing it 

2 625,00 

HoloLens 2 (AR glass) - for effective use of the IO2 learning scenarios with 
Augmented reality VET & HE providers on board the consortium will invest in a 
HoloLens and work closely with P3-SBGDD in implementing it 

2 625,00 

HoloLens 2 (AR glass) - for effective use of the IO2 learning scenarios with 
Augmented reality VET & HE providers on board the consortium will invest in a 
HoloLens and work closely with P3-SBGDD in implementing it 

2 625,00 

Celkem 9 375,00 
 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061409 
 

 

 

Datum: 01.08.2019 
 

 

     

       

 

2019-1-CZ01-KA202-061409 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

5/28 
 

 

       

 

 

 

Zúčastněné organizace 

 
 

BLANKCON 
 

  

Oficiální název organizace v latince BLANKCON 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 59204729 

Právní forma EENMANSZAAK 

Adresa Spijnderstoren 19 - 3912AW, Rhenen - Nizozemsko 

Země Nizozemsko 

DIČ (je-li relevantní) NL071709770B02 

PIC 940838503 
 

  
 

 
 

VYSOKA SKOLA CHEMICKO-TECHNOLOGICKA V PRAZE 
 

  

Oficiální název organizace v latince VYSOKA SKOLA CHEMICKO-TECHNOLOGICKA V PRAZE 

Role organizace Coordinator 

Právní forma UNKNOWN 

Adresa 
TECHNICKA 5 000 
 - 166 28, PRAHA - Česká republika 

Země Česká republika 

DIČ (je-li relevantní) CZ60461373 

PIC 999867853 

Erasmus ID kód (je-li relevantní) CZ PRAHA01 
 

  
 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061409 
 

 

 

Datum: 01.08.2019 
 

 

     

       

 

2019-1-CZ01-KA202-061409 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

6/28 
 

 

       

 
 

SACHSISCHE BILDUNGSGESELLSCHAFT FURUMWELTSCHUTZ UND CHEMIEBERUFE DRESDEN MBH - SBG 
 

  

Oficiální název organizace v latince SACHSISCHE BILDUNGSGESELLSCHAFT FURUMWELTSCHUTZ UND CHEMIEBERUFE DRESDEN MBH - SBG 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ HRB3392 

Právní forma GESELLSCHAFT MIT BESCHRANKTER HAFTUNG 

Adresa 
GUTENBERGSTRASSE 6 000 
 - 01307, DRESDEN - Německo 

Země Německo 

DIČ (je-li relevantní) DE140131754 

PIC 948242804 
 

  
 

 
 

PANEPISTIMIO DYTIKIS ATTIKIS 
 

  

Oficiální název organizace v latince PANEPISTIMIO DYTIKIS ATTIKIS 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 02032018285863 

Právní forma UNKNOWN 

Adresa 
PETROY RALLI KAI THIVON 000 
 - 122 44, AIGALEO - Řecko 

Země Řecko 

DIČ (je-li relevantní) EL997018536 

PIC 905978255 

Erasmus ID kód (je-li relevantní) G  EGALEO02 
 

  
 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061409 
 

 

 

Datum: 01.08.2019 
 

 

     

       

 

2019-1-CZ01-KA202-061409 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

7/28 
 

 

       

 

Pro Time-R 
 

  

Oficiální název organizace v latince Pro Time-R 

Role organizace Partnerská organizace 

Právní forma ASOCIATIE 

Adresa Octavian Goga  street,no.45 - 417495, Sinmartin - Rumunsko 

Země Rumunsko 

DIČ (je-li relevantní) 38639568 

PIC 909478112 
 

  
 

 
 

Open Education Community foundation 
 

  

Oficiální název organizace v latince Open Education Community foundation 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 70754853 

Právní forma STICHTING 

Adresa Avenue des Arts 56 - 1000, Brussels - Belgie 

Země Belgie 

PIC 907288531 
 

  
 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061409 
 

 

 

Datum: 01.08.2019 
 

 

     

       

 

2019-1-CZ01-KA202-061409 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

8/28 
 

 

       

 

European E-learning Institute 
 

  

Oficiální název organizace v latince European E-learning Institute 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ X17-AE-62-TR 

Právní forma ERHVERVSDRIVENDE FOND 

Adresa Poul Bundgaards Vej 1, 1 - 2500, København - Dánsko 

Země Dánsko 

PIC 912759234 
 

  
 

 
 

Profesionalna gimnaziya po turizam "D-r Vasil Beron" 
 

  

Oficiální název organizace v latince Profesionalna gimnaziya po turizam "D-r Vasil Beron" 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 000123896 

Právní forma UNKNOWN 

Adresa Tzanko Tzerkovski 10 - 5000, Veliko Tarnovo - Bulharsko 

Země Bulharsko 

DIČ (je-li relevantní) BG000123896 

PIC 948644287 
 

  
  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061409 
 

 

 

Datum: 01.08.2019 
 

 

     

       

 

2019-1-CZ01-KA202-061409 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

9/28 
 

 

       

 

 

Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace 

 

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu 
budou zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou smlouvou a pracovním plánem v  žádosti. 

 

VYSOKA SKOLA CHEMICKO-TECHNOLOGICKA V PRAZE 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 12 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 4 025,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 19 865,00 

Organizace diseminačních akcí 2 500,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 2 625,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 41 015,00 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061409 
 

 

 

Datum: 01.08.2019 
 

 

     

       

 

2019-1-CZ01-KA202-061409 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

10/28 
 

 

       

     

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

9 0 - 99 km 4 025,00 

Celkem  4 025,00 
 

 

     

   

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: IO1 BBE Competence Navigator Učitelé/Školitelé/Vědci 25 3 425,00 

O2: IO2 Learning scenarios Učitelé/Školitelé/Vědci 70 9 590,00 

O3: IO3 Handbook Best Practices Učitelé/Školitelé/Vědci 50 6 850,00 

Celkem  145 19 865,00 
 

 

     

   

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E1: Multiplier Event Czech Republic CZ - Česká republika 25 0 2 500,00 

Celkem  25 0 2 500,00 
 

 

     

 

 

Mimořádné náklady 

 

Popis a odůvodnění Celková výše přiděleného grantu 

HoloLens 2 (AR glass) - for effective use of the IO2 learning scenarios with 
Augmented reality VET & HE providers on board the consortium will invest in a 
HoloLens and work closely with P3-SBGDD in implementing it 

2 625,00 

Celkem 2 625,00 
 

 

     

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061409 
 

 

 

Datum: 01.08.2019 
 

 

     

       

 

2019-1-CZ01-KA202-061409 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

11/28 
 

 

       

 

 

 

BLANKCON 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 6 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 4 970,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 31 330,00 

Organizace diseminačních akcí 0,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 42 300,00 
    

 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

8 >= 2000 km 4 970,00 

Celkem  4 970,00 
 

 

    

  

 

 

 

 

 

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061409 
 

 

 

Datum: 01.08.2019 
 

 

     

       

 

2019-1-CZ01-KA202-061409 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

12/28 
 

 

       

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: IO1 BBE Competence Navigator Učitelé/Školitelé/Vědci 60 14 460,00 

O2: IO2 Learning scenarios Učitelé/Školitelé/Vědci 50 12 050,00 

O3: IO3 Handbook Best Practices Učitelé/Školitelé/Vědci 20 4 820,00 

Celkem  130 31 330,00 
 

    

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061409 
 

 

 

Datum: 01.08.2019 
 

 

     

       

 

2019-1-CZ01-KA202-061409 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

13/28 
 

 

       

 

 

 

European E-learning Institute 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 6 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 4 970,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 30 125,00 

Organizace diseminačních akcí 0,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 41 095,00 
    

 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

8 >= 2000 km 4 970,00 

Celkem  4 970,00 
 

 

    

  

 

 

 

 

 

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061409 
 

 

 

Datum: 01.08.2019 
 

 

     

       

 

2019-1-CZ01-KA202-061409 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

14/28 
 

 

       

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: IO1 BBE Competence Navigator Učitelé/Školitelé/Vědci 25 6 025,00 

O2: IO2 Learning scenarios Učitelé/Školitelé/Vědci 60 14 460,00 

O3: IO3 Handbook Best Practices Učitelé/Školitelé/Vědci 40 9 640,00 

Celkem  125 30 125,00 
 

    

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061409 
 

 

 

Datum: 01.08.2019 
 

 

     

       

 

2019-1-CZ01-KA202-061409 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

15/28 
 

 

       

 

 

 

Open Education Community foundation 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 6 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 3 820,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 22 470,00 

Organizace diseminačních akcí 5 500,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 37 790,00 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061409 
 

 

 

Datum: 01.08.2019 
 

 

     

       

 

2019-1-CZ01-KA202-061409 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

16/28 
 

 

       

    

 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

8 >= 2000 km 3 820,00 

Celkem  3 820,00 
 

 

    

  

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: IO1 BBE Competence Navigator Učitelé/Školitelé/Vědci 25 5 350,00 

O2: IO2 Learning scenarios Učitelé/Školitelé/Vědci 50 10 700,00 

O3: IO3 Handbook Best Practices Učitelé/Školitelé/Vědci 30 6 420,00 

Celkem  105 22 470,00 
 

 

    

  

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E6: International Launch Event BE - Belgie 5 25 5 500,00 

Celkem  5 25 5 500,00 
 

 

    

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061409 
 

 

 

Datum: 01.08.2019 
 

 

     

       

 

2019-1-CZ01-KA202-061409 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

17/28 
 

 

       

 

 

 

PANEPISTIMIO DYTIKIS ATTIKIS 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 6 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 4 395,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 18 495,00 

Organizace diseminačních akcí 2 500,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 1 610,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 2 625,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 35 625,00 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061409 
 

 

 

Datum: 01.08.2019 
 

 

     

       

 

2019-1-CZ01-KA202-061409 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

18/28 
 

 

       

     

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

9 >= 2000 km 4 395,00 

Celkem  4 395,00 
 

 

     

   

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: IO1 BBE Competence Navigator Učitelé/Školitelé/Vědci 25 3 425,00 

O2: IO2 Learning scenarios Učitelé/Školitelé/Vědci 70 9 590,00 

O3: IO3 Handbook Best Practices Učitelé/Školitelé/Vědci 40 5 480,00 

Celkem  135 18 495,00 
 

 

     

   

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E4: Multiplier Event in Greece EL - Řecko 25 0 2 500,00 

Celkem  25 0 2 500,00 
 

 

     

    

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061409 
 

 

 

Datum: 01.08.2019 
 

 

     

       

 

2019-1-CZ01-KA202-061409 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

19/28 
 

 

       

 

 

 
 

 

 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

   

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 
Počet 

účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet 
účastníků 

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Krátkodobé 
společné školení 
pracovníků 

C1 2 550,00 0 0,00 10 2 0 0 1 060,00 2 0,00 

Celkem  2 550,00 0 0,00 10 2 0 0 1 060,00 2 0,00 
 

 

   

  

     

 

 

Mimořádné náklady 

 

Popis a odůvodnění Celková výše přiděleného grantu 

HoloLens 2 (AR glass) - for effective use of the IO2 learning scenarios with 
Augmented reality VET & HE providers on board the consortium will invest in a 
HoloLens and work closely with P3-SBGDD in implementing it 

2 625,00 

Celkem 2 625,00 
 

 

     

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061409 
 

 

 

Datum: 01.08.2019 
 

 

     

       

 

2019-1-CZ01-KA202-061409 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

20/28 
 

 

       

 

 

 

Pro Time-R 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 6 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 4 600,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 9 250,00 

Organizace diseminačních akcí 2 500,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 1 610,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 23 960,00 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061409 
 

 

 

Datum: 01.08.2019 
 

 

     

       

 

2019-1-CZ01-KA202-061409 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

21/28 
 

 

       

    

 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

8 100 - 1999 km 4 600,00 

Celkem  4 600,00 
 

 

    

  

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: IO1 BBE Competence Navigator Učitelé/Školitelé/Vědci 25 1 850,00 

O2: IO2 Learning scenarios Učitelé/Školitelé/Vědci 70 5 180,00 

O3: IO3 Handbook Best Practices Učitelé/Školitelé/Vědci 30 2 220,00 

Celkem  125 9 250,00 
 

 

    

  

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E2: Multiplier Event in Romania RO - Rumunsko 25 0 2 500,00 

Celkem  25 0 2 500,00 
 

 

    

   

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061409 
 

 

 

Datum: 01.08.2019 
 

 

     

       

 

2019-1-CZ01-KA202-061409 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

22/28 
 

 

       

 

 

 

 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

   

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 
Počet 

účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet 
účastníků 

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Krátkodobé 
společné školení 
pracovníků 

C1 2 550,00 0 0,00 10 2 0 0 1 060,00 2 0,00 

Celkem  2 550,00 0 0,00 10 2 0 0 1 060,00 2 0,00 
 

 

   

  

    

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061409 
 

 

 

Datum: 01.08.2019 
 

 

     

       

 

2019-1-CZ01-KA202-061409 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

23/28 
 

 

       

 

 

 

Profesionalna gimnaziya po turizam "D-r Vasil Beron" 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 6 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 5 175,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 9 250,00 

Organizace diseminačních akcí 2 500,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 1 610,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 2 625,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 27 160,00 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061409 
 

 

 

Datum: 01.08.2019 
 

 

     

       

 

2019-1-CZ01-KA202-061409 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

24/28 
 

 

       

     

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

9 100 - 1999 km 5 175,00 

Celkem  5 175,00 
 

 

     

   

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: IO1 BBE Competence Navigator Učitelé/Školitelé/Vědci 25 1 850,00 

O2: IO2 Learning scenarios Učitelé/Školitelé/Vědci 70 5 180,00 

O3: IO3 Handbook Best Practices Učitelé/Školitelé/Vědci 30 2 220,00 

Celkem  125 9 250,00 
 

 

     

   

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E3: Multiplier Event in Bulgaria BG - Bulharsko 25 0 2 500,00 

Celkem  25 0 2 500,00 
 

 

     

    

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061409 
 

 

 

Datum: 01.08.2019 
 

 

     

       

 

2019-1-CZ01-KA202-061409 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

25/28 
 

 

       

 

 

 
 

 

 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

   

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 
Počet 

účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet 
účastníků 

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Krátkodobé 
společné školení 
pracovníků 

C1 2 550,00 0 0,00 10 2 0 0 1 060,00 2 0,00 

Celkem  2 550,00 0 0,00 10 2 0 0 1 060,00 2 0,00 
 

 

   

  

     

 

 

Mimořádné náklady 

 

Popis a odůvodnění Celková výše přiděleného grantu 

HoloLens 2 (AR glass) - for effective use of the IO2 learning scenarios with 
Augmented reality VET & HE providers on board the consortium will invest in a 
HoloLens and work closely with P3-SBGDD in implementing it 

2 625,00 

Celkem 2 625,00 
 

 

     

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061409 
 

 

 

Datum: 01.08.2019 
 

 

     

       

 

2019-1-CZ01-KA202-061409 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

26/28 
 

 

       

 

 

 

SACHSISCHE BILDUNGSGESELLSCHAFT FURUMWELTSCHUTZ UND CHEMIEBERUFE DRESDEN MBH - SBG 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 6 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 34 240,00 

Organizace diseminačních akcí 2 500,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 1 610,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 1 500,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 49 300,00 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061409 
 

 

 

Datum: 01.08.2019 
 

 

     

       

 

2019-1-CZ01-KA202-061409 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

27/28 
 

 

       

     

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

8 0 - 99 km 3 450,00 

Celkem  3 450,00 
 

 

     

   

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: IO1 BBE Competence Navigator Učitelé/Školitelé/Vědci 25 5 350,00 

O2: IO2 Learning scenarios Učitelé/Školitelé/Vědci 95 20 330,00 

O3: IO3 Handbook Best Practices Učitelé/Školitelé/Vědci 40 8 560,00 

Celkem  160 34 240,00 
 

 

     

   

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E5: Multiplier Event in Germany DE - Německo 25 0 2 500,00 

Celkem  25 0 2 500,00 
 

 

     

    

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061409 
 

 

 

Datum: 01.08.2019 
 

 

     

       

 

2019-1-CZ01-KA202-061409 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

28/28 
 

 

       

 

 

 
 

 

 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

   

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 
Počet 

účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet 
účastníků 

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Krátkodobé 
společné školení 
pracovníků 

C1 2 550,00 0 0,00 10 2 0 0 1 060,00 2 0,00 

Celkem  2 550,00 0 0,00 10 2 0 0 1 060,00 2 0,00 
 

 

   

  

     

 

 

Mimořádné náklady 

 

Popis a odůvodnění Celková výše přiděleného grantu 

Costs for hardware and software: 
Partner P3 will develop the IO2 learning scenarios with Augmented reality. SBG 
Dresden owns a relevant AR glass (Microsoft HoloLens). This AR device will be 
used. The software license is 80€/month. We calculate for a 1,5 years license for 
project purposes.  

1 500,00 

Celkem 1 500,00 
 

 

     

 

 


